
Jegyzőkönyv

Készült: a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. december
12­i Közmeghallgatásról.

Jelen vannak: Majláth Tünde SRNÖ elnök
Lakatos Jentő SRNŐ tag
Rafael Gyula SRNÖ tag
Varga Gusztáv SRNŐ tag
Varga Gusztávné SRNÖ tag

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Tóth Teréz Márta szervezési
osztályvezető, Varga Katalin gazdasági osztály ügyintéző, Bátai
Brigitta jegyzőkönyvvezető.

A lakosság részéről jelen van: 0 fő

Majláth Tünde SRNŐ elnök köszönti a Közmeghallgatáson megjelenteket az ülést 18.50 órakor

megnyitja. .
Megállapítja, hogy a képviselőtestület határozatképes, mivel 5 SRNÖ tag jelen van.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Rafael Gyulát, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot.

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A testület 5 igen

(egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő­testületének

37/2024.(XII.12.) határozata
a jegyzőkönyv­hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő­testülete a

2024. december 12­i Közmeghallgatás jegyzőkönyv hitelesítőjének
Rafael Gyulát megválasztotta.

Szavazásra teszi fel a meghívóban szereplő napirend elfogadását.
Az SRNŐ 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő­testületének

38/2024.(XII.12.) határozata
a napirend elfogadásáról

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő­testülete a
Közmeghallgatás napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1.) — Beszámoló az elmúlt időszak tevékenységéről,
várható feladatok.
Előadó: SRNŐÖ elnök



1.) — Beszámoló az elmúlt időszak tevékenységéről,
várható feladatok.
Előadó: SRNŐ elnök

Majláth Tünde: Tájékoztatom a képviselő­testületet, hogy az első pályázatunk sikerrel járt. A
mai napon értesítettek róla, hogy megnyertük. Ez az informatikai pályázat. Beadtunk egy másik
pályázatot is, annak elbírálásáról még nem értesítettek. Reméljük a következő pályázatok is
ilyen sikeresek lesznek. Mindenkinek nézni kell az adott oldalt, hogy milyen pályázatok vannak
és azokra nekünk fel kell készülni és be kell adjuk, ha olyan jelenik van, ami minket is érint,
amiben meg tudunk nyilvánulni. Fontos, hogy közreműködjünk és egymás munkáját
kiegészítsük. Mindenkinek részt kell ebben venni.
Szeretnénk felméréseket végezni, hogy a lakosság körében hányan szeretnének roma nyelvet
tanulni, táncoktatásban részt venni. Ezzel kapcsolatban több feladatunk van. A rendezvények
tekintetében, minden rendezvényt, amit tartunk előtte közösen megbeszélt és formális keretek
között fogjuk ezeket rendezni. Ami még nagyon fontos, hogy további tagokra van szükségünk,
fiatal diplomásokra vagy középiskolásokra, akik a mi munkánkat kiegészítve megtanulhatják
az önkormányzatiság részét, együttműködhetnek velünk. Az ülésrendekkel kapcsolatban
szeretnék mindig időben való tájékoztatást kérni, ami részletesen leírja az ülés rendjét és
tárgyalandó köreit, hogy mindenki időben fel tudjon készülni.

Köszönjük címzetes főjegyző asszonynak, szervezési osztályvezető asszonynak, a gazdasági
osztály ügyintézőjének a segítségét, amit számunkra eddig nyújtottak.
Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Majláth Tünde elnök az ülést 19.10 órakor bezárta.

K.m.f.

Majláth Tünde : Ráfael Gyula

SRNŐ elnök Ay : képviselő, jkv. hitelesítő

A .


